

		שם רשות
	פסוטה	
שנה נוכחית	2023	מספר , בן ארבע ספרות (פורמט YYYZ)
שנה קודמת	2022	מספר , בן ארבע ספרות (פורמט YYYZ)
שנתיים קודמות	2021	מספר , בן ארבע ספרות (פורמט YYYZ)
מספר רבעון	4	
סוג רשות מקומית	מועצה מקומית	
האם קיימת מערכת לגביית מים ברשות המקומית?	לא	
קוד ביקורת טעינה שהתקבל ממשרד הפנים		
האם נתוני שנה קודמת במאזן מבוקרים?	לא	
התקציב מאושר על ידי:	משרד הפנים	

**פסוטה**  
**תמצית המאזן באלפי ₪**  
**ליום 31 בדצמבר 2023**

*	31.12.22	31.12.23
	369	1,006
	687	732
	191	523
	1,247	2,261
	23	23
	2,193	1,824
	2,216	1,847
	1,901	2,535
	634	(27)
	2,535	2,508
	1,797	1,797
	1,797	1,797
	4,436	4,572
	(399)	(841)
	4,037	3,731
	11,832	12,144
	556	1,470
	100	100
	1,207	123
	7,048	7,860
	8,811	9,553
	828	398
	2,193	2,193
	11,832	12,144

**נכסים**

נכסים נדילים: קופה ובנקים  
 הכנסות מתוקצבות שטרם התקבלו  
 חייבים - תשלומים לא מתוקצבים  
 סה"כ רכוש שוטף  
 השקעות מיועדות לכסוי קרן לעבודות פיתוח  
 השקעות במימון קרנות מתוקצבות  
 סה"כ השקעות

**גרעונות בתקציב הרגיל והבלתי רגיל**

גרעון לראשית השנה  
 סכום שהתקבל להקטנת הגרעון (במינוס) (1)  
 גרעון (עודף) שוטף בתקופת הדוח  
 סה"כ גרעון מצטבר בתקציב הרגיל  
 גרעונות סופיים בתב"רים  
 סכום שהתקבל להקטנת הגרעון הסופי בתבר"ים (במינוס) (2)  
 סה"כ גרעון מצטבר בתב"רים סופיים

**גרעונות בתקציב הבלתי רגיל**

גרעונות מימון זמניים  
 עודפי מימון זמניים  
 גרעון נטו

סה"כ נכסים

**התחייבויות ועודפים**

בנקים: משיכות יתר והלוואות  
 משרדי ממשלה  
 מוסדות שגר - הוצאות מתוקצבות שטרם שולמו  
 ספקים זכאים (\*) - הוצאות מתוקצבות שטרם שולמו  
 תקבולים לא מתוקצבים:  
 פקדונות, הכנסות מראש ואחרים  
 סה"כ התחייבויות שוטפות

**קרן עבודות פיתוח ועודפים בתקציב הרגיל**

קרנות בלתי מתוקצבות (3)  
 קרנות מתוקצבות

**עודפים בתקציב הרגיל**

עודף לראשית השנה  
 עודף (גרעון) בתקופת הדוח  
 סה"כ עודף מצטבר בתקציב הרגיל  
 העברת עודפי שנים קודמות לתקציב הרגיל (במינוס)

**עודפים בתקציב הבלתי רגיל**

עודפי מימון זמניים  
 גרעונות מימון זמניים

סה"כ התחייבויות ועודפים

\* לא מבוקר

**פסוטה**  
**תמצית המאזן באלפי ₪ - פירוטים למאזן**  
**ליום 31 בדצמבר 2023**

	7,980	6,672	
	3,130	3,588	
<b>חשבונות מקבילים</b>			
			חייבים בגין אגרות והיטלים
			עומס מלוות לפרעון (משוערך) לשנים הבאות
			ערבויות שנתנו
<b>פירוט מקורות מימון לכסוי הגרעון בתקציב הרגיל (1)</b>			
			הלוואות לכסוי הגרעון
			מענקים לכסוי הגרעון
			קרנות / הפחתת חובות ספקים בהסדר
			גבייה מפיגורים לכסוי הגרעון
			סה"כ מקורות לכסוי הגרעון
<b>פירוט מקורות מימון לכסוי הגרעון הסופי בתב"רים (2)</b>			
			הלוואות לכסוי הגרעון
			מענקים לכסוי הגרעון
			קרנות / אחר לכיסוי הגרעון
			גבייה מפיגורים לכסוי הגרעון
			סה"כ מקורות לכסוי הגרעון
<b>הרכב קרנות בלתי מתוקצבות (3)</b>			
			קרן עודפים בתקציב הרגיל
			קרן היטל השבחה
			קרן ממכירת נכסים
			קרן היטל מים
			קרן היטל ביוב
			קרנות אחרות
			סה"כ קרנות
	545	828	
	545	828	

(\*) מתוך זה הפרשה בגין תביעות תלויות

ביקורת:

**פסוטה**  
**תמצית נתוני התקציב הרגיל באלפי ₪**  
**לתקופה: רבעון 4, שנת 2023**

סטיה מהתקציב ב%	סטיה מהתקציב	ביצוע מצטבר	תקציב יחסי לתקופה	תקציב שנתי * מאושר	
(10)%	(395)	3,620	4,015	4,015	<b>הכנסות</b>
(11)%	(38)	317	355	355	ארנונה כללית
(11)%	(48)	382	430	430	הכנסות ממכירת מים
1%	16	2,256	2,240	2,240	עצמיות חינוך
(7)%	(465)	6,575	7,040	7,040	עצמיות רווחה
(12)%	(455)	3,223	3,678	3,678	עצמיות אחר
(10)%	(390)	3,443	3,833	3,833	סה"כ עצמיות
(19)%	(580)	2,549	3,129	3,129	תקבולים ממשד החינוך
(1)%	(46)	7,610	7,656	7,656	תקבולים ממשד הרווחה
(100)%	(10)	10	10	10	תקבולים ממשלתיים אחרים
0%	1	2,268	2,267	2,267	מענק כללי לאיזון
(7)%	(1,945)	25,668	27,613	27,613	מענקים מיועדים
4%	52	1,352	1,300	1,300	תקבולים אחרים
(7)%	(1,893)	27,020	28,913	28,913	סה"כ הכנסות לפני כיסוי גרעון מצטבר והנחות בארנונה
					מענק לכיסוי גרעון מצטבר
					הנחות בארנונה (הכנסות)
					סה"כ הכנסות
					<b>הוצאות</b>
3%	236	7,098	6,862	6,862	הוצאות שכר כללי
(13)%	(858)	5,882	6,740	6,740	פעולות כלליות
-5%	(622)	12,980	13,602	13,602	הוצאות רכישת מים
(7)%	(231)	3,261	3,492	3,492	סה"כ כלליות
(15)%	(508)	2,988	3,496	3,496	שכר עובדי חינוך
(11)%	(739)	6,249	6,988	6,988	פעולות חינוך
1%	30	2,753	2,723	2,723	סה"כ חינוך
(18)%	(518)	2,421	2,939	2,939	שכר עובדי רווחה
(9)%	(488)	5,174	5,662	5,662	פעולות רווחה
(7)%	(1,849)	24,403	26,252	26,252	סה"כ רווחה
11%	50	517	467	467	סה"כ הוצאות לפני פרעון מלוות, מימון, כיסוי גרעון מצטבר והנחות בארנונה
(30)%	(57)	133	190	190	פרעון מלוות מים וביוב
(1)%	(7)	650	657	657	פרעון מלוות אחרות
11%	32	312	280	280	סה"כ פרעון מלוות
(33)%	(140)	284	424	424	הוצאות מימון
(7)%	(1,964)	25,649	27,613	27,613	העברות והוצאות חד פעמיות
3%	44	1,344	1,300	1,300	סה"כ הוצאות לפני כיסוי גרעון מצטבר והנחות בארנונה
-7%	(1,920)	26,993	28,913	28,913	העברה לכיסוי גרעון מצטבר
					הנחות בארנונה (הוצאות)
					סה"כ הוצאות
	27	27			עודף (גרעון)

תקציב הרשות אושר על ידי: משרד הפנים

ביקורת:

**פסוטה**  
**ריכוז תקבולים ותשלומים של תב"רים באלפי ₪**  
**לתקופה: רבעון 4, שנת 2023**

שנה קודמת	תקופת הדוח	
	260	<b>תקבולים בתקופת הדוח</b>
		מלוות מהאוצר
		מלוות מאחרים
		<b>השתתפות משרדי ממשלה</b>
		משרד הפנים
		משרד הבטחון
		משרד החינוך
		משרד הדתות
		משרד העבודה והרווחה
		משרד איכות הסביבה
		משרד הבינוי והשיכון
		משרד התשתיות
		משרד התיירות
		משרד התחבורה
4,995	8,716	משרדים אחרים
4,995	8,716	סה"כ השתתפות משרדי ממשלה
		<b>אחרים</b>
		השתתפות בעלים
		מקורות אחרים
		העברה מקרנות הרשות
		השתתפות תקציב רגיל
		השתתפות תבר"ם אחרים
		סגירת גרעונות סופיים בתב"רים
		סה"כ תקבולים
267	2	
5,262	8,978	
6,152	7,765	<b>תשלומים בתקופת הדוח</b>
574	647	עבודות שבוצעו במשך השנה
	260	הוצאות אחרות (תכנון, ציוד וכד')
		העברת מלוות שנתקבלו לתקציב הרגיל
		העברת מלוות שנתקבלו להקטנת הגרעון
		העברה לקרנות פיתוח
		העברת עודפים לתבר"ם אחרים
6,726	8,672	סה"כ תשלומים
(1,464)	306	עודף (גרעון) בתקופת הדוח
23,948	26,715	<b>תקבולים ותשלומים שנצברו לתחילת השנה</b>
26,521	30,752	תקבולים שנצברו (תחילת שנה)
(2,573)	(4,037)	תשלומים שנצברו (תחילת שנה)
		יתרות זמניות נטו לתחילת השנה
26,715	35,693	<b>תקבולים ותשלומים שנצברו לסוף התקופה</b>
30,752	39,424	תקבולים שנצברו (סוף תקופה)
(4,037)	(3,731)	תשלומים שנצברו (סוף תקופה)
		עודף (גרעון) נטו
		<b>הרכב היתרה</b>
399	841	עודפי מימון זמניים
4,436	4,572	גרעונות מימון זמניים
(4,037)	(3,731)	עודף (גרעון) נטו
		<b>(*לאחר נכוי השקעות בפרויקטים שנסגרו בתקופת</b>
3,087		תקבולים (בנכוי פרויקטים שנסגרו)
3,087		תשלומים (בנכוי פרויקטים שנסגרו)

ביקורת:

פסוטה

ריכוז תב"ר רים לפי פרקי תקציב באלפי ₪  
לתקופה: רבעון 4, שנת 2023

מטבר נטו	מטבר נטו	עודף/גרעון	עודף מטבר	עודף הוצאות	ביצוע מטבר	ביצוע מטבר	הוצאות	ביצוע מטבר	הכנסות	ביצוע תקופה	זאת הוצאות	ביצוע תקופה	זאת הכנסות	ביצוע שנה	קודמות הכנסות	קודמות הוצאות	ביצוע שנה	זאת הכנסות	ביצוע שנה	קודמות הכנסות	קודמות הוצאות	התקציב המאושר	סה"כ תב"ר רים	פרק התקציב
547	(547)																							61
(145)	145																							62
(2,977)	2,977																							63
36	(36)																							64
																								71
																						1,486	6	72
																						2,492	5	73
																						17,371	20	74
																						872	2	75
																								76
																						666	2	77
																								78
																								79
(158)	158																					2,988	11	81
(865)	865																					8,885	4	82
(188)	188																							83
																								84
																								85
																								86
19	(19)																					4,944	4	87
																								91
																								92
																								93
																								94
																								95
																								96
																								97
																								98
																						260	1	99
(3,731)	3,731																					45,148	58	סה"כ
																						26,715		
																						30,752		

ביקורת:

**פסוטה**  
**דוח גבייה ויתרת חייבים באלפי ש"ח**  
**לתקופה: רבעון 4, שנת 2023**

מ"ס	מ"ס שנה קודמת	מ"ס רבעון זה	מ"ס רבעון זה	מ"ס שנה קודמת	מ"ס רבעון זה	מ"ס שנה קודמת	מ"ס רבעון זה
גביית פיגורים							
יתרת פיגורים ריאליה לתחילת השנה		2,769					
חיוב / זיכוי נוסף		(26)					
העברה לחובות מסופקים (במינוס)		346					
חיובים במהלך התקופה כולל ריבית והצמדה		(24)					
הנחות ופטורים (במינוס)		3,065					
מחיקת חובות בתקופת הדוח (במינוס)		608					
סה"כ יתרת פיגורים לגבייה		2,457					
גבייה בגין פיגורים							
יתרת פיגורים בגין שנים קודמות							
<b>גבייה שוטפת</b>							
חיוב תקופתי שוטף מצטבר		3,310					
חיוב/זיכוי נוסף כולל ריבית והצמדה		2,228					
הנחות ופטורים (במינוס)		(1,345)					
מחיקת חובות (במינוס)		4,193					
סה"כ חיוב תקופתי לגבייה		3,012					
גבייה מראש		3,012					
גבייה שוטפת		3,012					
סה"כ גבייה שוטפת		1,181					
יתרת פיגורים לתקופה		3,638					
יתרת פיגורים כוללת לסוף התקופה		20%					
% גבייה מהפיגורים (בניכוי הנחות)		72%					
סה"כ גבייה שוטפת מסה"כ חיוב תקופתי לגבייה (בניכוי הנחות)		54%					
% גבייה שוטפת מסה"כ חיוב תקופתי - כולל הנחות		54%					
% סה"כ גבייה שוטפת מסה"כ חיוב תקופתי - כולל הנחות		50%					
% גבייה כוללת מסה"כ חיוב לגבייה							
כמות מים שנתיית מאושרת באלפי מ"ק							
כמות מים שנרכשה / הופקה באלפי מ"ק							
כמות מים שנמכרה / חוייבה באלפי מ"ק							
פחת באלפי מ"ק							
אחוז (%) הפחת							

ביקורת:

**פסוטה**  
**תעריפי ארנונה וסך חיוב**  
**לתקופה: רבעון 4, שנת 2023**

סה"כ חיוב שנתי באלפי ₪	השנוי ב %	תעריף משוקלל שנה קודמת בש"ח	תעריף משוקלל בש"ח שנה נוכחית	תעריף שחוייב מינימום בש"ח	תעריף שחוייב מקסימום בש"ח	סה"כ שטח השנה במ"ר / דונם	סוג הנכס
4,962,079			38,550	39	39	128,718	מבני מגורים
281,751			74,557	75	75	3,779	משרדים שרותים ומסחר
2,597							בנקים
88,153			43,283	43	43	60	תעשייה
88,330			50,030	51	51	1,762	בתי מלון מלאכה
3,660			11,080	11	11	7,972	אדמה חקלאית (לדונם) קרקע תפוסה (לדונם) קרקע במפעל עתיר שטח (לדונם)
50,479			1,538	15	15	2,379	חינוכים מבנה חקלאי
5,477,049			44,910	45	45	1,124	נכסי מדינה
						145,794	נכסים אחרים
							סה"כ

סה"כ חיוב באלפי ₪	השינוי ב %	תעריף משוקלל שנה קודמת	תעריף משוקלל שנה נוכחית	תעריף שחוייב מינימום	תעריף שחוייב מקסימום	סה"כ שטח השנה במ"ר	אזורי תעשייה משותפים
							בנינו/תוספת חיוב ארנונה בגין אזורי תעשייה משותפים

ביקורת:



**פסוטה**  
**תעריפי ארנונה וסך חיוב**  
**לתקופה: רבעון 4, שנת 2023**

סה"כ חיוב שנתי באלפי ₪	השנוי ב %	תעריף משוקלל שנה קודמת בש"ח	תעריף משוקלל בש"ח שנה נוכחית	תעריף שחוייב מינימום בש"ח	תעריף שחוייב מקסימום בש"ח	סה"כ שטח השנה במ"ר / דונם	סוג הנכס
4,962,079			38,550	39	39	128,718	מבני מגורים
281,751			74,557	75	75	3,779	משרדים שרותים ומסחר
2,597							בנקים
88,153			43,283	43	43	60	תעשייה
88,330			50,030	51	51	1,762	בתי מלון
			11,080	11	11	7,972	מלאכה
							אדמה חקלאית (לדונם)
							קרקע תפוסה (לדונם)
							קרקע במפעל עתיר שטח (לדונם)
3,660			1,538	15	15	2,379	חניונים
50,479			44,910	45	45		מבנה חקלאי
5,477,049						1,124	נכסי מדינה
						145,794	נכסים אחרים
							סה"כ

סה"כ חיוב באלפי ₪	השנוי ב %	תעריף משוקלל שנה קודמת	תעריף משוקלל שנה נוכחית	תעריף שחוייב מינימום	תעריף שחוייב מקסימום	סה"כ שטח השנה במ"ר	אזורי תעשייה משותפים
							בניכוי/תוספת חיוב ארנונה בגין אזורי תעשייה משותפים

ביקורת:

